
Нерухомість

Продам

Однокімн.кв. Терміново, вул.Крав-
чука, 10, поблизу паспортного столу, 

без посередників, 6/9-пов. цегл. 
буд., 36 кв.м, кухня 6.5 кв.м. (050) 

2532372

  Однокімнатн. кв., в цегляному будинку 
на вулиці Г.-Артемовського. Загальна пло-
ща 32,1 кв.м. Четвертий поверх. Сонячна 
сторона, засклений балкон, ремонт, 
газова колонка, лічильник на воду. Ціна 
32 тисячі. (050) 3780433.

  Однокімн.кв., центр, 2/5-пов. цегл. буд., 
31 кв.м, у хорошому стані, ціна за домов-
леністю. (050) 6535891; (097) 7453900

  Однокімн.кв., просп.Перемоги, 4/5-пов., 
цегл. буд, 32кв.м., паркет, броньовані две-
рі, ціна за домовленістю. (099) 0200961; 
(098) 8134430

  Однокімн.кв., просп.Перемоги, район 
ЗОШ №5, 3/5-пов. цегл. буд., 32/17/7 кв.м, 
євроремонт, вмонтована кухня, меблі, 
побутова техніка, засклений балкон, 
248000грн, від власника. (050) 3785173

  Двокімн.кв., 4/5-пов. цегл. буд., заг.
пл. 48.6 кв.м, поблизу ЗОШ №18. (050) 
2894873

  Двокімн.кв., пр.Волі, р-н кафе "Сніжин-
ка", 41.2 кв.м, косметичний ремонт, місце 
для забудови, сонячна сторона, власник, 
ціна за домовленістю. (099) 6342985

 ДВОКІМН.КВ., 40.8 КВ.М, НА ПЕРШО-
МУ ПОВЕРСІ, В ЦЕНТРІ ЛУЦЬКА, БЕЗ 
ПОСЕРЕДНИКІВ, МОЖНА ПІД ОФІС. 
(099) 4439345, АНАТОЛІЙ

  Двокімн.кв., просп.Волі, 60/18, 1/5-пов. 
цегл. буд., 40.1 кв.м, можна під офіс, ціна 
за домовленістю. (067) 9782816; (095) 
1353851

  Трикімн.кв., вул.Шопена, 13/44, у хоро-
шому стані, 2/3-пов. цегл. буд., 86.2 кв.м, 
ціна за домовленістю. (067) 9782816; 
(095) 1353851

  Трикімн.кв., 40-б квартал, вул.Конякіна, 
62 кв.м, 3/9-пов. пан. буд., ціна за домов-
леністю. (066) 3461400

  Трикімн.кв., вул.Гулака-Артемовського, 
5/9пов. цегл.буд, 82/52/12, житловий стан, 
косметичний ремонт, дві засклені лоджії, 
408000грн, торг, від власника. (050) 
3785173

  Чотирикімн.кв., вул.Карпенка-Карого, 
96.9 кв.м, в тому числі 16.1 кв.м не житло-
ва, 1/9-пов. пан. буд., загальний та окре-
мий вхід, 2 лоджії, лічильники, ремонт, 
вмонтована кухня, ел/бойлер 80л, ціна за 
домовленістю. (050) 1512607, 3173802

  Чотирикімн.кв., вул.Теремнівська, 
93, кімнати ізольовані, 88 кв.м, 1/5-пов. 
цегл. буд., ціна за домовленістю. (050) 
9502662

  Володимир-Волинський, будинок 
поблизу цукрового заводу, є газ, вода, 
каналізація, земельна ділянка 0.12га. 
(03342) 35482 (Володимир-Волин-
ський); (097) 9917366 

  Рожище, двоповерховий будинок 230 
кв.м, надвірні споруди, є трифазна лінія, 
вода, газ. Можливий обмін на однокімн.
кв. (03368) 21521 (Рожище); (096) 
6953624

  Рожище, будинок 60.1 кв.м, три кімнати, 
кухня, коридор, хлів, льох, огорожа, кри-
ниця, світло, документи на газ, земельна 
ділянка 0.10га, від власника. (050) 
9403929; 9521484

  Луцьк, Чернишевського, будинок, 
поблизу госпіталю МВД, земельна ді-
лянка 0.115га, є газ, поруч вода. (050) 
5444706, Лариса

  Гаразджа, будинок, незавершене будів-
ництво, накритий металочерепицею, усі 
комунікації, асфальтований доїзд, гарне 
місце розташування, ціна за домовленіс-
тю. (099) 0200961; (098) 8134430

 ПОБЛИЗУ ДУБНІВСЬКОГО КІЛЬЦЯ, 
БУДИНОК, НЕЗАВЕРШЕНЕ БУДІВНИ-
ЦТВО, ЗРОБЛЕНІ ЧОРНОВІ РОБО-
ТИ, ЗЕМЕЛЬНА ДІЛЯНКА 0.10ГА, Є 
ЖИТЛОВА ТИМЧАСІВКА ТА НАДВІРНІ 
СПОРУДИ, ЦІНА ЗА ДОМОВЛЕНІСТЮ. 
(066) 1576045

  Будинок цегляний, центр, р-н вул.Івана 
Франка, 2 входи, 4 кімнати, з/д 0.04га, 
приватизована, 2 хліви, тимчасівка, 
552000грн. Можна кімнати окремо: 
3 кімнати 392000грн, 2-296000грн, 
1-200000грн. Можливий обмін. (0332) 
243749; (050) 2558518

  Продається половина будинку в центрі 
смт Локачі. Загальна площа 80 кв. м. 
Зроблений капітальний ремонт. Є вода, 
газ, автономне опалення, каналізація, 
пластикові вікна.  (050)3780433

 Малий Окорськ, будинок з мансардою, 
на березі озера, 160 кв.м, телефон, світло 
(трифазна лінія), газ, вода, опалення, з/д 
1.17га, огорожа, сад, господарські будівлі, 
ціна за домовленістю. (050) 6325824

  Рованці, земельна ділянка 0.13га, всі 
комунікації, асфальтована дорога, ціна 
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